REQUERIMENTO 094/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador que subscreve este requerimento solicita que, após a tramitação regimental,

seja encaminhado ofício ao Gerente Regional da Neoenergia, solicitando providências em

relação às frequentes quedas de energia na rede elétrica do Sítio das Moças.

As constantes interrupções no fornecimento de energia têm causado transtornos

significativos para os moradores da localidade, afetando o dia a dia das famílias, o

funcionamento de equipamentos domésticos e, em alguns casos, o trabalho e a produção rural.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2024.

Cordialmente,

__________________________________
 Ronaldo Silva Leite

Vereador